РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН»
   АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЦИНСКОГО  РАЙОНА

Постановление

10 мая 2011 г.

 №  262

ст. Тацинская

	О внесении изменений в постановление Администрации Тацинского района                                        от 31 января 2011 года № 44 «О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципального района и поселений, входящих в состав Тацинского района на 2011 год»

В целях исполнения постановления Администрации Ростовской области от 31.12.2010 г. № 447 «О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Ростовской области на 2011 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Приложение 1 к постановлению Администрации Тацинского района                       от 31 января 2011 года № 44 «О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципального района и поселений, входящих в состав Тацинского района на 2011 год» изложить в новой редакции (согласно приложению).

2. Пункт 2 приложения 2 к постановлению Администрации Тацинского района от 31 января 2011 года № 44 «О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципального района и поселений, входящих в состав Тацинского района на 2011 год» изложить в  следующей редакции:

«2. Размер норматива устанавливает долю расходов бюджетов муниципального района и поселений на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований в общей сумме доходов бюджетов муниципального района и поселений.

Доходы бюджетов муниципального района и поселений на 2011 год в  настоящей Методике включают в себя налоговые и неналоговые доходы по первоначально принятым бюджетам, дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности и на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов, иные межбюджетные трансферты бюджетам поселений на компенсацию возможных потерь доходной части бюджетов поселений от  предоставления налоговой льготы по уплате по уплате земельного налога муниципальным бюджетным учреждениям.».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим с 01 июня 2011 года.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Тацинского района

Н.В. Точилин

Приложение

к постановлению Администрации

Тацинского района

от 10 05 2011 г. № 262

НОРМАТИВЫ

на содержание органов местного самоуправления муниципального района

и поселений, входящих в состав Тацинского района на 2011 год

	Наименование муниципального образования
	Норматив в процентах

	Тацинский район
	21,70

	поселения, входящие в состав района:

	Быстрогорское сельское поселение
	43,37

	Верзнеобливское сельское поселение
	51,22

	Ермаковское сельское поселение
	42,91

	Жирновское городское поселение
	34,74

	Зазерское сельское поселение
	59,35

	Ковылкинское сельское поселение
	57,03

	Михайловское сельское поселение
	49,51

	Скосырское сельское поселение
	48,87

	Суховское сельское поселение
	52,52

	Тацинское сельское поселение
	47,48

	Углегорское сельское поселение
	42,59

	                                                       Всего:
	28,47

Управляющий делами

Л.Н. Ерошенко